
Informace o výrobku 04/2018

Stručný popis

O 1/2 metru širší - Prémiový kontejner ELA poskytuje více 
místa pro práci i bydlení. Díky jeho šířce 3 metrů je jeho 
užitná plocha ve srovnání s kvalitním univerzálním 
kontejnerem ELA zvětšena o 20 procent. Mimo lepšího 
prostorového pocitu vyplývá současně i atraktivní úsporný 
potenciál: Protože pro stejnou užitnou plochu je zapotřebí 
méně kontejnerů.

Díky dodatečným 3 m² plochy jsou umožněny výhodné 
varianty zařízení, například pro kanceláře se třemi místo 
dvěma pracovišti. Rozdělení vnitřního prostoru lze mimoto 
realizovat velmi flexibilně: Lze snadno integrovat malou 
chodbu nebo sanitární úsek.

Díky individuálnímu vybavení jsou prémiové kontejnery ELA 
použitelné téměř ve všech odvětvích. Rozsáhlý sortiment 
příslušenství a nábytkové zařízení nabízí kompletní zařízení 
pro kanceláře, školy, mateřské školy, noclehárny, pobytové 
prostory a šatny. Současně je na přání dodávána 
i komunikační technika, topení a klimatizační jednotky. 

Prémiový kontejner ELA odpovídá vysokým standardům 
kvality ELA: Certifikovaná kvalita - made in Germany.

Charakteristické parametry

+ Pozinkovaný ocelový rám, v souladu s CE
+ Až čtyřnásobně stohovatelný
+ Světlá výška prostoru: 2,5 m (standard), 2,75 m (volitelně)
+  Tvrdé zastřešení (dle DIN 12944), z 0,63 mm silného, 

pochozího trapézového plechu z pozinkovaného hliníku
+  Integrované střešní odvodnění s mřížkou pro zachycení listí
+ Pozinkovaná podlahová deska 
+  Velkoformátové PUR sendvičové desky jako vnější stěny 

s 0,63 mm silným dekoračním plechem potaženým PVC, 
vně s přehnutým spojem, uvnitř hladký

+  Podlahová krytina z PVC, volitelně hnědo- popř. šedobíle 
mramorovaná

+  Izolace z tvrdé PUR pěny/minerální vlny
+  Střešní nástavba: Izolační střecha, 95 mm PUR pěna,  

40 mm protipožární panely z minerální vlny, U = 0,18 W/m²K
+ Stěny: Tvrdá PUR pěna, U = 0,37 W/m²K
+ Podlaha: Tvrdá PUR pěna, U = 0,48 W/m²K
+  Dvoukřídlá okna s otevíravým a sklopným pevným kováním
+ Izolační zasklení, U = 1,1 W/m²K, bezpečnostní ESG sklo
+  Elektrická přípojka skrytá za revizním krytem 
+ Prázdné trubky ve střešním rámu pro položení dalších kabelů
+ Elektroinstalace v souladu s VDE
+  Modulární výměnný prvek, možné výplně: Zasklení, 

plynové/elektrické topení nebo klimatizační jednotka
+ Energeticky efektivní LED osvětlení, vhodné pro práci s PC
+  Kombinovatelnost s jinými kontejnery ELA

Prémiový kontejner ELA 
3 metry široký a až o 25 %  
vyšší potenciál úspor



ELA Container GmbH, Zeppelinstraße 19 – 21, 49733 Haren (Ems) 
Tel +49 5932 506 - 0, Fax +49 5932 506 - 10, www.ela-container.com/cz, info@ela-container.cz

Prémiový kontejner ELA 20 ft  
s 1 WC

Artikl: CF20H30-B1WC
Rozměr: 6 055 mm × 3 000 mm × 2 890 mm
Světlá výška prostoru: 2 500 mm

Prémiový kontejner ELA 20 ft  
s 2 WC

Artikl: CF20H30-B2WC
Rozměr: 6 055 mm × 3 000 mm × 2 890 mm
Světlá výška prostoru: 2 500 mm

Prémiový kontejner ELA 20 ft  
s 1 sprchou/1 WC

Artikl: CF20H30-BDWC
Rozměr: 6 055 mm × 3 000 mm × 2 890 mm
Světlá výška prostoru: 2 500 mm

Prémiový kontejner ELA 20 ft 

Artikl: CF20H30-B000
Rozměr: 6 055 mm × 3 000 mm × 2 890 mm
Světlá výška prostoru: 2 500 mm

Prémiový kontejner ELA 20 ft  
s vnitřní chodbou

Artikl: CF20H30-BF00
Rozměr: 6 055 mm × 3 000 mm × 2 890 mm
Světlá výška prostoru: 2 500 mm

Vybavení:

+  1 vnější dveře MZ 875 mm × 2 000 mm 
s bezpečnostním zámkem s profilovou 
vložkou a 3 klíči

+  Zádveří s vnitřními dveřmi ZK a věšáky
+  1 otevíravé a sklápěcí okno cca 

2 500 mm × 1 200 mm s hliníkovými  
okenními roletami

+  Elektroinstalace dle DIN VDE 0100, 
400/230 V, 50 Hz

+  Elektrický vstup a výstup pomocí CEE 
konektoru 400 V/32 A

+  2 vanová nástavbová svítidla vždy  
s 2 × 58 W

+  Schuko-zásuvky a světelné spínače
+  Elektrický konvektor 2 kW s termostatem
+  Příkon: 2,4 kW

Vybavení:

jako CF20H30-B000, ale dodatečně  
s 1 WC oddílem
 
+  1 WC
+  1 umyvadlo
+  1 zásobník horké vody, 5 litrů, 2 kW
+  Zrcadlo, odkladní plocha, háčky na ručník. 

držák papíru
+  1 sanitární sklápěcí okno
+  1 hlídač mrazu, 0,5 kW
+  Odtok DN 100, přívod vody 3/4"
+  Příkon: 4,9 kW

Vybavení:

jako CF20H30-B000, ale dodatečně  
s 2 WC oddíly
 
+  2 WC
+  2 umyvadla
+  1 zásobník horké vody, 5 litrů, 2 kW
+   Zrcadla, odkladní plochy, háčky na ručník, 

držáky papíru
+  2 sanitární sklápěcí okna
+  2 hlídače mrazu, 0,5 kW
+  Odtok DN 100, přívod vody 3/4"
+  Příkon: 7,4 kW

Vybavení:

jako CF20H30-B000, ale dodatečně  
s 1 sprchou / WC oddílem
 
+  1 WC
+  1 umyvadlo
+  1 sprchová kabina 
+  1 zásobník horké vody, 30 litrů, 2 kW
+  Zrcadlo, odkladní plocha, háčky na ručník, 

držák papíru 
+  1 sanitární sklápěcí okno
+  1 elektrický konvektor 1 kW s termostatem
+  Odtok DN 100, přívod vody 3/4"
+  Příkon: 5,2 kW

Vybavení:

jako CF20H30-B000, ale dodatečně  
s vnitřní chodbou
 
+  Kombinovatelnost s jinými kontejnery ELA
+  Chodba se dveřmi/bez dveří
+  Osvětlení chodby
+  Příkon: 2,4 kW


